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N° TIRAGE SOLUTION REF [PTS CUM
1 [?IIAERH
2 OEQXDRF HERI(T)AI H4 @ 76
3 FQ+UMPET REDOX ® G3 | 57 133
4 |-UBVIFLN QUIET @ 10F | 30 | 163
5 -EDILUEP IF © FS | 31 194
6 ATIB?KA EPULIDE “ K4 |« 83 | 277
7 |ABI+FEOS IKAT(S) © 8K | 69 | 346
8 BEI+ESNO SOFA 11K | 36 | 382
9 EI+VNENT SNOBE © O11 | 32 414
10 ECERYCH INVENTEE 15H | 86 | 500
11 EY+EUSLL CRECHA M3 | 34 534
12 ELL+NEAA |YEUSE @ | 9 46 | 580
13 AAE+SNME |INULLE G9 | 20 600
14 | ODRSUAP AMENSALES © 12A | 74 | 674
15 RBERMJVE POUDRAS 14A | 80 | 754
16 BEUR+AWN RAMPE A11 | 24 (778
17 |AJNR+TTG WEB © E3 | 42 820
18 |IGRT+ITSZ JANTE 4A | 40 | 860
19 |GIT+IIUG TZARS B2 | 32 892
20 GGll+LYV TU 9M | 20 | 912
21 |GGII+LAO VIL A6 | 23 1935
22 GIO+MAOU |LIAGE 13C | 29 | 964
23 GOOQOU MAIN 12L | 23 | 987

FAGOT M11 18 11005

1: REDOX [ré-] adj. Chim. (Réaction) comprenant simultanément oxydation et réduction.

2: QUIET, QUIETE adij. Litt. Tranquille, calme.
3: IF n.m. Arbre a feuillage persistant.
4: EPULIDE n.f. (= épulie, épulis) Tumeur de la gencive.

5: IKAT [-f] n.m. Etoffe malaise.

6: SNOBER v. 10. Traiter de haut.

7: YEUSE n.f. Chéne vert.

8: AMENSAL, E, AUX adj. (Végétal) inhibé par les sécrétions d'une autre plante.
9: WEB [w-] n.m. Systéme d'acces au réseau internet.

10: TZAR [tsar] n.m. voir & tsar.

TSAR n.m. (= czar, tzar) Hist. Titre de certains souverains slaves.




